1

PORTARIA SRH/SAEB Nº 184 DE 06 DE SETEMBRO DE 2022
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA torna público o resultado final nos exames biomédicos de candidatos, em cumprimento às decisões
judiciais abaixo listadas, referente ao Concurso Público para ingresso nas carreiras de Delegado de Polícia, de
Escrivão de Polícia e de Investigador de Polícia, conforme a seguir especificado.
1 DO RESULTADO FINAL NOS EXAMES BIOMÉDICOS DE CANDIDATOS SUB JUDICE E REGULAR
1.1 Relação final dos candidatos sub judice, considerados aptos nos exames biomédicos, na seguinte ordem:
cargo, número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, número do documento e número da ação
judicial.
1.1.1 DELEGADO DE POLÍCIA

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO AÇÃO JUDICIAL

10001570 Fernanda Cristina Rebouças de Santana 1008066435 BA 0563381-82.2015.8.05.0001

10007272 Vinicius Silva Oliveira (sub judice) 1134576420 BA 8000009-20.2022.8.05.0265

ADRIANO TAMBONE
Superintendente de Recursos Humanos